[image: image2.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30» июня 2025 г.

                 №  391
	Об утверждении Схемы теплоснабжения

Зональненского сельского поселения Томского района Томской области 2033 года Актуализация на 2026 год»

          По итогам проведенных 30 июня 2025 года публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области 2033 года Актуализация на 2026 год», протокола публичных слушаний проекта «Схема теплоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области 2033 года Актуализация на 2026 год» от 30 июня 2025 года, заключения организатора публичных слушаний проекта «Схема теплоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области 2033 года. Актуализация на 2026 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схемы теплоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области до 2033 года. Актуализация на 2026 год» согласно Приложению, к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                       Е.А. Коновалова
Исп. А.О. Абрамова

В дело 01-03

923-140
[image: image1]